UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________________

Số:       /QĐ-PGDĐT Tân Hồng, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học

huyện Tân Hồng, từ năm học 2024 - 2025
_____________________________________________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1169/HD-PGDĐT, ngày 20 tháng 8 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo, về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

cấp tiểu học năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn giáo dục tiểu học

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng chuyên môn cấp Tiểu học huyện Tân Hồng,

năm học 2024 - 2025.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, hoạt động

theo Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 139/QĐ-PGDĐT, ngày 20 tháng

10 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Phó Trưởng phòng, Chuyên viên Phòng GDĐT, Hiệu trưởng

các trường tiểu học, TH-THCS trong Huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (b/c);

- Thành viên HĐCM (thực hiện);

- Các trường TH, TH-THCS (thực hiện);

- Lưu: VT, Mùi.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:00:38+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:00:54+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:00:54+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!